

PACHET PAPETARIE

I.D.: 103745693

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 801,50 RON - 801,50 RON

Descriere: PACHET PAPETARIE- 1)REZERVA STILOU PARKER SET 2* 15,00= 30,00 lei; 2)CALCULATOR DE BIROU CANON 12 DIG. BUC. 1 *45,00= 45,00lei; 3) CAPSE 24/6 HERLITZ BUC. 8 *2,10 =16,80 lei; 4)CAPSE 24/6 LEITZ BUC. 2* 4,20 =8,40 lei; 5) NOTES SAGETUTA BUC. 3* 2,20= 6,60 lei; 6) NOTES 76*76 BUC. 3 *1,80= 5,40 lei; 7) CAPSATOR 24/6 CAPACITATE DE CAPSARE 50 COLI ,METAL 2* 22,00= 44,00 lei; 8) BIBLIORAFI DE 7,5 MM PLASTIFIAT BUC. 23 *6,50 =149,50 lei; 9)PLIC C6 SILICON BUC. 3000* 0,10= 300 lei; 10) PLIC C5 SILICONIC- 100*0.25 =25,00 LEI 11) DOSAR PLIC BUC. 100* 0,83= 83 LEI; 12) BANDA 48*66 TRANSPARENATA BUC. 4* 4,20= 16,80 LEI; 13)DOSAR PLASTIC NOKI 50* 0,65= 32,50 LEI; 14)FOLIE PROTECTIE NOKI 100/SET 1SET* 10,50= 10,5 LEI; 15) DECAPSATOR BUC. 1* 7,00= 7,00 LEI; 16) EVIDENTIATOR 6 *3,50= 21,00 LEI
